

Härliga sommardagar vid Glåpen



För varje år som går blir det alltmer uppenbart att fritidsområdet vid Glåpen fyller ett stort behov. Långt flera söker utnyttja området än anläggningarna ännu ger möjlighet till, och besökarantalet har i år varit det största hittills.

Till den gångna sommaren hade utbyggnaden enligt de tidigare redovisade planerna fortsatt, och sålunda hade bland annat sex nya hyddor färdigställts, vilket ju avsevärt ökade kapaciteten inför den nya säsongen. Under allmänna semestern var samtliga hyddor uthyrda, och tyvärr kunde inte alla som anmält sig få plats. Många av dem och flera andra utnyttjade i stället de goda möjligheterna till tältning.

Det strålande sommarvädet har väl gjort sitt till för att locka besökande, och bussturerna från Hallstahammar har varit väl utnyttjade. Den stora rusningstiden är givetvis semesterveckorna, men även därefter var hyddorna i stor utsträckning upptingade över lördagar och söndagar. Genom att Sven Blomberg, som haft tillsynen över området, hållit stor sortering av alla nödvändighetsvaror i kiosken, har ingen behövt känna avståndet till civilisationen besvärande.

Bland de åtgärder som vidtagits för att höja trevnaden och skapa möjligheter för ytterligare utnyttjande kan nämnas, att badplatsen byggts ut och gjorts mera tillgänglig. Badbryggan kan nu helt disponeras av badande, sedan en helt ny brygga anlagts för för-

töjning av båtarna. Dessa ligger nu på en för vinden mindre utsatt plats än tidigare. I övrigt har hela området och staketet däromkring setts över. Vägen över området har belagts med grus, varjämte anskaffats en del hjälpmedel för snygghetens och ordningens bevarande.

Huvudändamålet med fritidsområdet är som tidigare framhållits att skapa möjligheter för de anställda i Hallstahammar att komma ut i naturen under icke alltför primitiva former, och därför ligger vid den fortsatta utbyggnaden huvudvikten från bodelagsledningens sida, att skaffa så många hyddor som möjligt, och att förbättra och tillskapa sådana fasta anordningar som är nödvändiga som en yttre ram för tillgodoseende av detta ändamål. Den personliga trevnaden tillkommer det sedan på utnyttjarna själva att sörja för, och av de erfarenheter man hittills har, framgår det att det därvidlag icke råder några brister. Alla har varit vänliga och trevliga, och alla har på sitt sätt försökt bidra till den allmänna trivselen. Meningen är också att de besökande själva skall ordna för sin sysselsättning och disponera fritiden med utnyttjande av de naturliga förutsättningarna och med egna resurser i övrigt. Som hjälp till självhjälp har till områdets förfogande ställts några badmintonspel och ordnats med fasta gymnastikredskap m. m. De som har intresse för alla slag av bollspel har de bästa möjligheter härtill, och dessa har också flitigt begagnats.

Kommittén hade planerat en allmän sensommarfest, men denna måste tyvärr inställas på grund av ett alltför litet antal anmälda deltagare. Kanske var den strålande sommaren största orsaken härtill, då den tycks ha medfört att folk blev mätta på fester och nöjen. Utan att för den skull hoppas på sämre väder, planerar kommittén ändå att nästa år anordna en midsommarfest, och då blir det säkert bättre anslutning, men härtill och till mycket annat blir det tillfälle att återkomma.

Å. L.



På väg från badbryggan